
UCHWAŁA NR 404/8/LII/23 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu dla strażaka ratownika OSP z terenu Gminy Iłowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 15 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 194) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu dla strażaka ratownika OSP, który uczestniczył w działaniu 
ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu w wysokości 15,00 zł za każdą rozpoczętą 
godzinę od zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 304/8/XXXIX/22 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 3 lutego 2022 r. 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu dla członka ochotniczej straży pożarnej (Dz.Urz.Woj. 
Lubuskiego z 2022 r. poz. 281). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

 

Id: CB0F88A2-9E2C-4E3F-BBA7-CE22DE379ED2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie nowej uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu dla strażaka ratownika OSP, 
który uczestniczy w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwa 
Straż Pożarną lub Gminę wynika z faktu dostosowania zapisów uchwały do ustawy o ochotniczych 
strażach pożarnych. 

Id: CB0F88A2-9E2C-4E3F-BBA7-CE22DE379ED2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2023-03-09T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




